secundo mulier existimare debet mores mariti esse legem uitæ suæ ipsam quam sequatur. Nunc pistor illudens dicit eadem sibi uxoriq; placere. & eundem puerum: quem diligit uxor sibi quoq; diligendum. quod totum dicaciter & intellectu obsceno dictum est. Quam maritum: primæ partes sunt uiri: secundæ fœminæ. & ut ecclesiastici scriptores prodiderunt. caput mulieris est uir. Alter imperat. altera obtemperat: niri ut inquit Homerus iura dant uxoribus & filiis. Aristoteles in primo politico. mas inquit est q̄ fœmina principalior. CAVILLatum: Irrisum. PVDICissima ironicos.

Maritus lex uxoris.

ALTRorsus disclusa: In alterum cubiculum sequestrata. seclusa. amandata: Discludere nerea pono dixit Virgilius. & ante Virgilium Lucretius cum paribus iungi res & discludere mundum profercere. VINDICTA fruebatur. Puerilem concubitum significat. DIEM peperit: Tanquam dies sit partus solis. & enim ut dicere solebat heraclitus $\epsilon\iota\ \mu\eta\ \eta\lambda\iota\omicron\sigma\ \eta\upsilon\ \epsilon\upsilon\phi\omicron\upsilon\eta\ \epsilon\pi\ \eta\eta$. Si sol non esset nox esset. FERVLA nates obuerberans: Quærit Aristoteles in problematis cur ictus ferulæ dolo rem maiorem facit: q̄ quæ duriora sunt. cum tamen percussione durioris materię tristiore esse ratio postulet. acrius enim ferit quod durius est. an inquit ea ratio est q̄ caro ex ictu ferulæ percutitur repercutiturq; simul propter ponderis ferulacei leuitatem. unde acrior dolor gignitur. ictu duplicato. Ex duris autem percuti tantum potest. propter eorum duriciem. hinc credo ferulas datas esse pedagogis & magistris ludi triuialis ad discipulos castigandos: quibus uice sceptri gloriantur. ob hoc ab epigrammatista dicuntur ferulæ inuisæ nimium pueris gratæque magistris. & Columella ait ferulasque minaces: ferulæ asinis gratissimæ sunt in pabulo. qua de causa id animal libero patri assignatur: & ferula. græci nartheca uocant ferulam. unde narthecophori dicti ministri bacchi feruligeri: pro uerbum græcum est πολλοὶ παρανηκοφοροὶ παυροὶ ἀετὲ βακχοὶ. multi feruligeri. pauci bacchi. Cuius meminit & plato in gorgia. Nulli fruticum. ut inquit Plinius noxter leuitas maior. ob id gestata facilius bacculorum usum fenestuti præbet: Ignem ferulis optime seruari certum est: Idque prometheus primus docuit. ob hoc epigrammaticus poeta ferulas dixit esse claras munere prometheo. ET EAS liberas. Atrocior iniuria: quam quasi contumeliosiore & maiorem accipimus: sit ex persona: ut grauius sit stuprare liberam fœminam q̄ ancillam. Grauius uero alienam uxorem atque matronam. & iura uiolate connubii. legimus apud historicos: quemadmodum olim diuus Augustus proculum ex acceptissimis libertis mori coegerit compertum adulterare matronas. INTEMPESTIUS. qui adhuc per aratem puerilem potes esse concubinus & paticus amatores oblectans.

disclusus

Dictum heracliti.

Ferulæ plaga.

Sceptrū pedagogorum. Ferula bacchi Narthecophori.

Atrocior iniuria.

- Repudii**
uerba.
- ADVL**terorum fortissimus. non uidetur conuenire: ut puer delicatus fortissimus adulterorum nuncupetur proinde lego formosissimus. Dirruptus nates. habens nates dirruptas. per fossasq; potico uulnere: subactoris pistoris. MOErens. dolens & mæstus. NVNcium remisit uxori. id est libellum dedit repudii. Est autem repudium renunciatio: qua dirimitur matrimonium. ut iurisconsulti tradunt. titulo de diuortis. in repudiis id est renunciationibus comprobata sunt hæc uerba res tuas tibi habeto. Tuas res tibi agito. hinc plautina matrona indicens diuortium marito inquit. ualeas. tibi habeas res tuas reddas meas. siue autem ipsi præsentem renuncietur. siue absentem per nuncium nihil interest. si calore iracundiæ missum sit repudiū non ratum est habendum: nisi prius apparuerit ex perseverantia iudicium animi fuisse. In deuteronomio ex præscripto legis moysæ: si acceperit homo uxorem inamabilem propter aliquam fœditatem. scribet libellum repudii. & dabit in manu illius. & dimittet eam de domo sua. GENVI nam nequiciam. ingenitam improbitatem. AD armillum reuertit. ad repositorium thesaurumque armorum hoc est doli fraudis malitiæ muliebris: supra eodem uocabulo usus est in hoc significatu. AD familiares fœminatam artes. Nimirum ueneficia: mala medicamenta: magicæ uanitates: Doli: fraudes. decipula. nomine artium muliebrium continentur: alia quoque quæ plurima mēti fœmineæ natura dedit: uersus sunt græci παροιμιώδεις id est prouerbiales. δεσπόειρος ἐστὶ τῶν κακῶν κακὴ γυνή Id est thesaurus est malorum mala fœmina. Item θηρῶν ἀπαρτῶν ἀγριώτερα κακὴ γυνή. Improba mulier truculentior est feris omnibus. Item θαλασσα καὶ πῦρ καὶ γυνή κακάτρια. id est mare ignis. & fœmina sunt mala tria. VETEratricem: Sicut ueterator dicitur uetus in malitia. ita & Veteratrix fœmina in astutiis Et fraudibus. exercitatissima: Veteratorie aduerbium significans callide astute. malitiose: ueteratoris est confidere in mendaciis. DEVOtionibus: Execrationibus dirisque detestabilibus. SVFFARcinat. Implet onerat. LARVA immissa. Aliubi annotatum est lemures dici manes umbrasq; defunctorum: ex quibus qui pacatior quietiorq; domum possidetis Larua dicitur familiaris: qui uero propter aduersa uitæ merita erraticus est latua nominatur: Tales autem sunt inanes terriculi bonis hominibus noxii malis. ac metuendi. hæc notitium sunt occurfacula: bustorum formidamina: sepulchrorum terriculamenta. Laruarum natura esse dicitur. ut scribit diuus Hieronymus terrere paruulos. & in angulis occurrere tenebrosis. Rustici ozellum nominant: græci phantasmata uocant: quæ an sint subdubitat Plinius posterior qui tamen in epistolis narrat Exemplum scitu dignum de simulachro hominis: quod athenis uidebatur: in domo quadam spaciola: sed ob id infami. & pestilente: apparebat autem idolon. senex macie & squallore confectus. catenas quatiens. qui mox desiit uideri expiato loco. & conditis manibus diligentia athenodori philosophi. lege septimum Plinii epistolarum uolumen.
- Phantasma.**
- Arma.**
- SAGA:** Fœmina incantatrix. & magicarum rerum scia. tanquam satis aga. de qua in primo commentario. ARMIS. Instrumentis: arma enim instrumenta rerum omnium dici notum fat est. & testis est Virgilius qui ait cerealiaque arma expediunt. & in georgicis dicendum. & quæ sint duris agrestibus arma: utrobique arma posuit pro instrumenta. VELIT Atur. contendit certatque translatum uerbum a uelito pugna. SECIVS ac: aliterquam. uel tardius quæ crediderat: non enim animus mariti conciliabatur uxori instinctu magicæ disciplinæ sicut illa sperauerat. PRAETER premii. Sensus est. extimulata est saga ad indignationem duplici de causa. & quæ contemni uidebatur a numinibus: quæ parum obsequebantur. & quæ compendium lucri confitutum ab uxore pistoris erat amissura: si pistorem uxori ui carminum non mitigasset: conciliari marito: uel si id nequerit: certe larua uel aliquo diro numine immisso uiolenter eius expugnari spiritum. Tūc saga illa: & diuini potens: primis adhuc armis facinorosa disciplinæ suæ uelitur. & uehementer offensum mariti flecter atq; in amore impellere conatur animus. Quæ res cum ei fecius: ac rata fuerat proueniret indignata numinibus: & propter premii destinatum compendium: contemptione etiā stimulat: ipsi iam miserrimi mariti incipit imminere capiti:

liafferetque: Ideoque conuerfa est ad alterum postulatam: ut pistorem biothanata morte perimeret.

VMbram uiolenter peremptæ mulieris: κτὰ τὸ ἰσὺ πρὸς τὸ μὲν πορ. hoc per silentium intelligimus: umbram cuiusdam foeminae paulo ante uiolenter extinctæ euocatam instigatamq; ab hac saga ad exitium pistori concinnandum. & hoc magicæ disciplinæ genus uocatur (ciomantia: quotiens scilicet

Scioman-
tia.

umbræq; uiolenter peremptæ mulieris ad exitium eius instigare. Sed forsitan lector scrupulosus reprehendens narratum meum sic argumentaueris. Vnde autem tu astute asine: intra terminos pistrini contactus: quid secreto: ut affirmas: mulieres gesserint: scire potuisti? Accipe igitur quæ admodum homo curiosus iumentum faciē sustinens: cuncta quæ in pernitiē pistoris mei gesta sunt: cognoui. Diem ferme circa mediā: repente intra pistrinum mulier reatu mira: tristitie deformis apparuit. flebili cētūculo semiamicta. nudis & itectis pedibus lurore buxio macieque fœdata: & discerptæ comæ semicanæ sordetes insperfu cineris: pleræque eius anteuētulæ cōtegebāt faciē. hæc talis: manu pistori clementer iniecta quasi qui ppiā secreto collocutura: in suū cubiculū deducit eum: & adducta fore quæ diuissime demoratur. sed cū eēt iam cōfectū omne frumentū: quod inter manus opifices tractauerant: necessariōq; peti deberet aliud: seruuli cubiculū pperastates: dominū uocabāt operiq; supplementū postulabant. atq; ut illis sæpicule: & inter uocaliter postulantibus nullus respondit: dominiam forem pulsare ualidius. & quæ diligentissime fuerat oppessulata: malum peiusque aliquid opinantes.

SCRVPulosus: Diligēs. curiosus. NARRatum: narrationē.

ARGumētaueris: Antiqui pleræque uerba actiue pronuntiabant: quæ nūc passiuè dicuntur. ut auguro pro auguror. contemplo pro contemplor. scruto pro scrutor: Ita & argumento pro argumentor. Plautus dixit arbitrabatur pro arbitrabatur. Maro populat pro populatur. Ennius Criminat pro criminatur. argumentari autem est argumentis uti ad reprobandā. ut docet Asconius. HOMO curiosus: significat ipsemet Apuleius: qui Genuina curiositate perditus sustinebat faciē iumentum. MVLLer reatu deformis: Hæc est larua: & umbra illius mulieris uiolenter peremptæ: quæ magico susurramine instigata excitataq; a saga imittitur ad pistorē stragulandum: sunt præterea cacodæmones qui sese transformant cuncta in miracula rerum. qui induunt effigies muliebres. & ita transfigurati illudunt mentibus humanis. ut docent ecclesiastici scriptores. sic apud Suetonium in

Argumē-
to.
Argumē-
tor.

Cacodæ-
mones.

claudio. species barbaræ mulieris humana amplior Drusum germanos insectantem latino sermone ultra tendere prohibuit: sic urbis Romæ imago Cæsari uisa est Cæsarie lacera nudisq; æstare lacertis: eūq; dehortari a patria oppugnanda. Malus demōbruto fecit omne mortis cui occursum diro quodam simulacro sum inquit tuus cacodæmon in philippis me uidebis. Multiformes Dæmones Gradatimq; primos secundos. tertios. quartos describit proclus platonius: de quibus Diotima & iamblicus & Plato. CENTuculo: Vilissimo uestitu. de quo supra. INTectis. Ephexegesis est. nudis & itectis pedibus pro discalciatis. & sine ullo integumento. LVRore buxio: Expone ut supra buxanti pallore. nihil enim ferme buxo pallidius est adeo ut ad pallorem ut ita dixerim pallidissimum significandum dici soleat. buxo pallidior est. SEMIcanæ. Ex dimidia parte albicantes canescentesq; causam canicie. quæ & canitudo dicitur aliubi explicauimus ex auctoritate Aristotelis. Alberti Magni. Alexandri aphrodisei & cæterorum. INSPERsu cineris. Specimen tristitiæ est inspersum cinere capillitium. & puluere turpatum. a Columella dicitur cineris recto casu. ANTEuentulæ. Comæ anteuentulæ dicuntur ante frontem propendulæ: quæ & antiæ. & capronæ nominantur: quasi a capite pronæ. In floridis inquit crines eius præmulsis antiis promulsis Caproneis anteuentuli & propendi. PISTORis. Lege pistori: ut sit casus dandi significat enim mulierem illam squallentem & luridam. iniectisse manum pistori. eumque seuocasse: quasi quædam secreto colloqui uellet. ADDVcta fore: Clauso hostio. & foribus firmiter oppessulatis. Plautus crepuit foris. CONFECTum. Mollitum & mola pistrinensi tunsum. OPIFICES. Ministri pistorii. PROpter astantes. Iuxta & prope cubiculum domini. SVPPLEMENTum. Frumentum aliud: ut haberent operarii quod agerent ne essent in pistrino feriat. SÆPICULæ. sæpe aduerbium est: vπὸ κωπιτ. u. a. INTER uocaliter: Sublata uoce inclamantibus pistorum. sic in primo libro pulsare uocaliter incipio: est autem aduerbium: quod significat ex interuallo inclamasse uocaliter: uel uoce penitus sublata: nam hæc particula inter. ut supra dixi: nonnunquam significat totum: ut interbibere & intercipere. OPPessulata: Pessulis obfirmata clausaq; sic in primo foribus Oppessulatis introcessit.

Gradus
demoni

Canitudo.
Cineris
Antiæ.
Capronæ.

Interuo-
caliter.

- Tignum** NISV. Conatu. E Quodā tiglio. Ex trabe cubiculari suspensum. de tigno Cuius diminutiū est tigillum scribūt iuriscōsulti docentes appellatione tigni oēm materiā ad aedificādū idoneam cōtineri. uult autē Lucius noster intelligi a larua illa: q̄ induerat mulieris effigiem. fuisse pistorē laqueo peremptum. ut ita ubiq; magiæ potentiam astruat: q̄ huiuscæ operis est argumentū. ABSOLUTū. Liberatū resolutūq; a laquei nodo. PLANgoribus: Diuus Hieronymus scribēs de interpretatione psalmoꝝ siue inquit ploratū siue fletū. siue lachrymas. siue plāctū dixerimus unus est sensus: pprie tamē
- Plāgere.** plangere est pcurere. Vnde plāgo
Plāgores res. & planctus. pro pcurionibus quales in luctu & egritudine fieri solent. Silius inq̄. liuētia planctu brachia. & apud Ouidiū plāgebāt corpore terrā. Vltimo la uacro: Signat morē priscoꝝ apd quos mortui calida aqua lauabatur. iuxta illud Ennianū. Tarquini corpus bona fœmia lauit & unxit: Seruius autumat ideo cadauera lauari solita. & p̄ iteruala cōclamari: quia solet plerūq; uitalis spiritus exclusus putari qui adhuc est inclusus. & hoīes fallere: qui lauacro refotus & conclamatiōe excitatus quasi reuocat restituiturq;. FERalib^o officii: Feralia officia sunt q̄ exhibētur defunctis funerādis & manibus cōdendis: qualia quoq; sūt parētalia. de his suo loco iam dictū ē.
- Cadaue-
ra.** PVgnis obtundens ubera: Talis anna a Virgilio describit^r unguibus ora foror fœdans: nunc pectora pugnis. Qua legendum est. quæ. s. filia casu recto. Et per quietem: Sic apud Virgilium. Di do cognoscit secundum quietem maritalis domus infortunium. cui quiescētī obtulit se se. sicheus. & inhumati uenit imago coniugis ora modis attolens pallida miris. quæ totum pygmalionis scelus parricidiūq; retexit: Macrobius refert oraculum dici. cum in somniis parens. uel alia sancta grauisq; persona aperte euenturum quid uel non euenturum. faciendum uitandūue denunciat. Visio autem est. cū id quis uidet. quod eodem modo quo apparuerat euenit. LARuatus: Larua illa muliebri possessus strangulatus extinctus. alias laruari dicuntur furiosi & mente moti. quasi laruis exciti. Plautus laruæ hunc atq; intemperiæ agitant senem: ubi intemperiæ significantur quædā deæ habentes uim nocendi & per intemperantiam sæuiendi: quarum meminit Martianus Capella quas. M. Cato in re rustica iubet facto sacrificio propulsari prohiberiq;. LVctui facere: Ex præcepto iuriscōsultorum: qui tradunt suspendiosos lugeri non solere. PAUsam: Seneca pausarium oppido q̄ eleganti nec protrito uocabulo appellat eum qui remigibus modos dat. & remigādī officium quædam quasi pausa moderatur. Lucretius ait corpuscula qualia in sole cernūtur discurrere perenniter. nec dare pausam. Qu. Claudius i Annalibus pugnae facta pausa est. NONO die completis solem nibus: Ex instituto. priscoꝝ fit sacrificium mortuis nono die. quo sepultus est: quod dicitur nouē diale. hinc Oratius in epodo. Nouendiales dissipare pulueres. Seruius Virgilianus interpret enarrans illud ex quinto Eneidos præterea si nona diem mortalibus alium aurora extulerit: morem fuisse apud maiores exponit ubi quis ubiq; fuisset extinctus. ut ad domum suam referretur: octauo die incenderetur. nono sepeliretur. ludi quoq; qui in honorem mortuorum celebrantur nouendiales dicuntur: Donatus quoque in commentario phormionie tradit in funere nonum diem instaurationem uoti habere. Hoc tempore septimo die solemnia defunctorum peragūtur: sicut apud priscos in nuptiis septima dies instaurationem uoti habebat: Ideoque in canonicis Decretis. Di. xliiii. præcipitur. ut nullus presbiterorum ad septimana defuncti solemnia celebranda uocatus se inebriare ullatenus præsumat. Fuerunt apud priscos feriæ denicales nominatæ: quæ celebrantur cum hominis mortui causa familia purgabatur. græci enim necron mortuum dicunt harum feriarum meminit Columella hisce uerbis. Nos apud pontifices legimus feriis tantum denicalibus mullos iungere non licere. cæteris licere. SVPPELLEctillem: Apud antiquos recto casu dicebatur suppellectilis: quid autem sit suppellex sciunt omnes. & docent iuriscōsulti apud quos eleganti uocabulo suppellecticarii dicuntur serui qui sunt in suppellectile.

AD hereditariam actionem: Corrigere auctionem significat enim omnia deducta esse ad uenditionem hereditaria: qua. si bona ex hereditate prouenientia uendi solent. auctionem autem dici publicam uenditionem siue subhastationem notissimum est: ex eo quod eminenter augeat & uendentem ut interpretatur fulgentius placiades. apud plautum parasitus in sticho auctionem facit parasiticam uendens iocos ridiculos. & caetera parasiticae suppellectili congruentia. apud eundem in menechmis fit auctione: qua serui suppellex fundi edes omnia ueniant. VNVM larē uarie dispergit. Lar unus uarie dispergi dicitur: quando bona unius Dōus atq; familiae ueniri subiciuntur. & in auctione distrahantur uariis emptoribus. ita ut quae prius congesta uno in lare uiscebantur ea mox uendita dispergantur per plures domos: cuius rei domina est: fortuna optimo epitheto licentiosa nominata: adeo ut nulli tantum sit licentiae quantum ipsi fortunae: quae magna repente dat. & data repente dispergit. VENDITIONIS incertae: Nemo non nescit quae sit incerta uenditio quae multifariam distrahatur. in qua multi insperati inopinati que emptores assistunt. HORTULANUS comparat: ab horto hortulanus dictus sicut ab oleribus olitor quem graeci cepurō uocāt.

Auctior.

ad hereditaria deducit auctionem. Tunc unum larē uarie dispergit: uenditionis incertae licetiosa fortuna. me denique ipsum pauperculus quidam hortulanus compatitur. I. nummis: sed magno: ut aiebat: sed ut communi labore uictum sibi quaereret. Res ipsa mihi poscere uidetur: ut huius quoque seruitii mei disciplinam exponam.

Matutino me multis oleribus onustum: proximam ciuitatem deducere consueuerat dominus: atque ibi uenditoribus tradita mercede dorsum insidens meum sic hortum redire. Ac dum fodiens: dum irrigans: caeteroque incuruus labore deseruit: ego tantisper ociosus tacita quiete recreabar. Sed ecce siderum ordinatis ambagibus: per numeros dierum ac mensium remeans annus post mustulentas autūni delicias: ad hybernas

Licentiosa fortuna
Licentiosa fortuna
Hortulanus
Olitor.
Cepuros
Hortulana
Ceputica

Licentiosa fortuna

Hortulanus.
Olitor.
Cepuros
Hortulana
Ceputica

Plinius & nostri hortensia uocant. quae in hortis feruntur. quae graece cepurica dicuntur. Sabinus. tyro librum cepuricon scripsit quem mecenati dicauit: Lucianus scribit asinum suum labore pistrinensi factum esse emaciatum. ac toto corpore inuadum. ideoque a pistore uenditum esse hortulano: uerba Luciani sunt. λεπτος ουρπαρη γιρομαι και ασθηρος τωσωματι ιδεστ factus sum inquit ualde attenuatus. & debili corpore. ita ut dominus me diuendere decreuerit. qui me hortulano uendidit. MAGNO: Scilicet precio absoluta locutio est. marcialis. Quod non stat magnostare luperce tibi. M. Varro in tertio de re rustica piscinae inquit edificatur magno. Secundo implentur magno. Tertio aluntur magno item apud Satyrogaphum. Magno seruorum uentres: & frugi caenula magno. COMMUNI: Meo & suo. VICTUM quaereret: Nar-

Magno.

rat esopus fabulator asinum hortulani cum minimum cibi plurimum laboris caperet oprasse mutationem seruitutis: qui ioue annuente cum figulo uenditus fictilia baiularet sensit grauiorem hanc esse quam pristini domini seruitutem. item uenditus coriario: ut cognouit deteriorem semper conditionem parari optauit redire ad hortulanum. hoc apologo commonemur. quod tunc homines optant priores dominos cum experti fuerint secundos deteriores: & quod contenti debemus esse hoc Catone nec alienigenas principes expetere. nec noui uelle subire iugum seruitutis cum semper deterior sit posterior dominatus. SERUITII mei: Seruitutis. MATUTINO: Mane atque hora matutina. locutio absoluta ueteribus usitata. iuuenalis. Ter matutino Tiberi mergetur. plinius dixit meridiano pro hora meridiana. PROXIMAM ciuitatem: Lucianus. οδε δεσποτης εξωθρεπιθει μοι ταλα

Fabella.
asini.

Deterior posterior dominatus.

χαρα εκομιζει εις την αγορα ιδεστ dominus hortulanus imponens mihi olera extrinsecus deportabat in forum. DORSUM insidens meum: Expressit morem rusticorum. qui uenditis in urbe mercibus dorsum aselli insidentes repetunt uillam. VENDITORIBUS: Septimus est casus. ut exponas tradita a uenditoribus mercede olerum hortulanus ad hortum remeabat: Lucianus planius inquit και παραδουσαν ταταπιπρακουσι ιδεστ tradens olera emptoribus agebat me iterum ad hortum. FODIENS: Lucianus και εκαπτε και εφυτευ και τουδωρ τωφωτω επιγει. idest & fodiebat & plantabat. & plantas irrigabat. DESERUIT: Inseruit operi rustico intentus pos-

ses legere deseruit. idest plantat. propter uerbum Luciani. εφυτευ ιδεστ ferebat. OCIOSUS: Graece αργος dicitur. Vnde argonautae pigri nauatae dicti iaculariter & cum morfu ab epigrammatista. AMBAGIBUS: Circuitibus uertigine curculis. de anno uertente digna memoratu annotaui in Caligula apud Suetonium. REMEANS: Reuertens recurrentesque per sua uestigia. Sic Virgilius: atque in se sua per uestigia uoluitur annus. inde solis annua reuerticula scienter nec minus eleganter dixit in floridis: nam quem circulum sol annuo interuallo permeans meditur. eundem remeans remetitur curriculo stato ordinatoque. MUSTULENTAS delicias: Sic supra optimo epitheto mustulētus autūnus dictus. plautus mustulentum uentum festiuiter appellat. auram odoremque ex musto prouenientem.

Reuerticula solis
Mustulētus uētus

Bruma
quando.
Senten
tia demo
criti de
bruma.
Porta so
lis.

Egoce
ros.
Gracinos
Sediti.

Roratio.
Subdia
lis.

Conse
rudo alte
ra natura

Picris la
ctuca.
Sessilis la
ctuca.

Hieratia.
Meconis